



Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
Telefax: +45 70 14 14 88
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Corfitzen Trægulve ApS

Gl. Taastrupvej 3
4300 Holbæk
CVR-nr. 31 62 70 95

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2016.

Henrik Corfitzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Corfitzen Trægulve ApS

Gl. Taastrupvej 3

4300 Holbæk

CVR-nummer:

31 62 70 95

Regnskabsperiode:

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion

Henrik Corfitzen

Revisor

Revision & Rådgivningsgruppen

Registreret revisionspartnerselskab

Gl. Ringstedvej 61, 1.

4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive tømrer- og gulvvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud TDKK 27 og en egenkapital på TDKK 54.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Efter balancedagen er der opnået opgaver med en bedre fortjeneste og der er aftaler og opgaver et godt stykke ind i det nye regnskabsår, og der forventes overskud for 2016/17.

Ledelsen er opmærksom på, at der knytter sig en forretningsmæssig risiko til ovennævnte forhold, men vurderer, at selskabet ikke har problemer med going concern og har derfor aflagt årsrapporten med forsat drift for øje.

Det forventes at egenkapitalen kan fuldt reetableres ved egen indtjening indenfor 1-3 år.

Herudover er der efter ledelsens skøn ikke forhold af betydning for bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat af virksomhedens drift, som ikke fremgår af resultatopgørelse og balance.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	474.379	483
1	Personaleomkostninger	464.044	502
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	37.745	38
	Ordinært resultat før finansielle poster	-27.410	-57
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.367	1
	Andre finansielle omkostninger	7.978	7
	Resultat før skat	-34.022	-63
	Skat af årets resultat	-6.827	-14
	Årets resultat	-27.195	-49
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført fra tidligere år	-43.913	5
	Årets resultat	-27.195	-49
	Til disposition	-71.108	-44
	Overført til næste år	-71.108	-44
	Disponeret i alt	-71.108	-44

Note	Balance 30. september	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.800	142
	Materielle anlægsaktiver i alt	103.800	142
	Anlægsaktiver i alt	103.800	142
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.875	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	41.000	71
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.680	31
	Udskudt skatteaktiv	28.033	21
	Periodeafgrænsningsposter	9.132	9
	Tilgodehavender i alt	115.720	133
	Likvide beholdninger	30.647	0
	Omsætningsaktiver i alt	146.367	133
	Aktiver i alt	250.167	275

Note	Balance 30. september	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-71.108	-44
2	Egenkapital i alt	53.892	81
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kreditinstitutter i øvrigt	50.764	113
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.799	17
	Anden gæld	96.713	64
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	196.275	194
	Gældsforpligtelser i alt	196.275	194
	Passiver i alt	250.167	275
3	Usikkerheder om going concern		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter m.v.		

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
Lønninger	411.379	453
Pensioner	39.418	39
Andre udgifter til social sikring	13.247	10
Personaleomkostninger i alt	464.044	502

2	Egenkapital	Virksomheds-	Overført	I alt
		kapital	resultat	
		DKK	DKK	DKK
	Saldo primo	125.000	-43.913	81.087
	Årets resultat	0	-27.195	-27.195
	Saldo ultimo	125.000	-71.108	53.892

3 Usikkerheder om going concern

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud TDKK 27 og en egenkapital på TDKK 54.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Efter balancedagen er der opnået opgaver med en bedre fortjeneste og der er aftaler og opgaver et godt stykke ind i det nye regnskabsår, og der forventes overskud for 2016/17.

Ledelsen er opmærksom på, at der knytter sig en forretningsmæssig risiko til ovennævnte forhold, men vurderer, at selskabet ikke har problemer med going concern og har derfor aflagt årsrapporten med forsat drift for øje.

Det forventes at egenkapitalen kan fuldt reetableres ved egen indtjening indenfor 1-3 år.

Herudover er der efter ledelsens skøn ikke forhold af betydning for bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat af virksomhedens drift, som ikke fremgår af resultatopgørelse og balance.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut m.v. er der tinglyst ejerpantebrev TDKK 159 med pant i Andre anlæg, driftsmateriel og inventar som i årsrapporten er indregnet med TDKK 104.

Noter

2015/16

2014/15

DKK

1.000 DKK

5 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i koncernen for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter på renter, royalties og udbytter. Den samlede selskabsskat fremgår af årsrapporten for Corfitzen Trægulve Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.